
Uchwała Nr 3600/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2017 roku 

 

w sprawie:  zatwierdzenia zaktualizowanej listy informującej o kolejności 

przysługiwania pomocy dla operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach 

poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(j.t. Dz.U. z 2016r., poz. 486 ze zm.), art. 6 ust. 3 pkt 3 i ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 20 

lutego 2015r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2017r. poz. 562), § 15 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu 

„Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z 

tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz.U. z 2016r. poz. 1182 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Zatwierdza się zaktualizowaną listę informującą o kolejności przysługiwania pomocy dla 

operacji  typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

2. Lista operacji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3600/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2017 roku 

 

w sprawie:  zatwierdzenia zaktualizowanej listy informującej o kolejności 

przysługiwania pomocy dla operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach 

poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 

Uchwałą Nr 2713/2016 z dnia 6 października 2016 roku Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego podjął decyzję o ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy na 

operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w terminie od 2 listopada 2016 roku do 16 listopada 2016 roku. W ramach naboru 

złożonych zostało 157 wniosków.  

Na podstawie § 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  

14 lipca 2016r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty 

pomocy finansowej na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania 

„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Uchwałą Nr 

3168/2017 z dnia 26 stycznia 2017 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdził 

listę informującą o kolejności przysługiwania pomocy. Zgodnie z § 11 ust. 9 ww. 

rozporządzenia, pomoc może być przyznana na realizację operacji, która uzyskała co najmniej 

12 punktów. W związku z powyższym na liście znalazły się operacje, które w wyniku 

przeprowadzonej oceny uzyskały 12 lub więcej punktów. Na podstawie § 14 rozporządzenia, 

kontroli administracyjnej podlegały wnioski w ilości ustalonej na podstawie sumy kwot 

wnioskowanej pomocy na realizację operacji objętych tymi wnioskami, mieszczącej się w 

wysokości 150% limitu środków przewidzianych na operacje typu gospodarka wodno-

ściekowa, o którym mowa w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

12 października 2015r. w sprawie wysokości limitów środków dostępnych w poszczególnych 

województwach lub latach w ramach określonych działań lub poddziałań PROW 2014-2020. 

We wskazanym limicie znalazły się wnioski do 77 miejsca na zatwierdzonej liście operacji. 

Do pozostałych wnioskodawców skierowano  pisma informujące o odmowie przyznania 

pomocy. 

Zgodnie z § 15 rozporządzenia, właściwy organ samorządu województwa  

po przeprowadzeniu kontroli administracyjnej, niezwłocznie aktualizuje i podaje do 

publicznej wiadomości listę informującą o kolejności przysługiwania pomocy,  

wskazując wnioski o przyznanie pomocy spełniające warunki przyznania pomocy  

oraz mieszczące się w limicie środków przewidzianych na operacje typu „Gospodarka 

wodno-ściekowa”, o którym mowa w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i  

Rozwoju Wsi z dnia 12 października 2015r. w sprawie wysokości limitów środków 

dostępnych w poszczególnych województwach lub latach w ramach określonych  

działań PROW 2014-2020. W związku z powyższym, w zaktualizowanej liście informującej o 

kolejności przysługiwania pomocy wskazano operacje, które wg zastosowanego  

kursu wymiany złotego do euro, wyznaczonego przez Europejski Bank Centralny, 



obowiązującego w przedostatnim dniu roboczym miesiąca, poprzedzającym miesiąc 

w którym przyjęto listę (27 kwietnia 2017r.), mieszczą się w 100% limitu wskazanego  

w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 października 2015r.  

w sprawie wysokości limitów środków dostępnych w poszczególnych województwach lub 

latach w ramach określonych działań PROW 2014-2020. Natomiast pozostałe wnioski 

oczekiwać będą na zwolnienie się środków na realizację operacji typu „gospodarka wodno-

ściekowa”. Zgodnie z zapisami § 2b.3 ww. rozporządzenia, podmiot ubiegający się  

o przyznanie pomocy wzywa się do zawarcia umowy lub informuje się ten podmiot  

o odmowie przyznania pomocy z uwagi na brak dostępnych środków nie później niż  

w terminie 12 miesięcy od dnia, w którym upływa termin składania wniosków o przyznanie 

pomocy. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 



Strona 1

Miejsce 

na liście
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

1 Gmina Rzgów Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rzgów - II etap 1 976 586 21,5

2 Gmina Czermin
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Czermin - etap III oraz 

przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Grab
784 178 21,5

3 Gmina Chodów

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Dzierzbice; Doprowadzenie do 

właściwego stanu technicznego sieci kanalizacyjnej w m. Chodów wraz z 

przykanalikami poprzez budowę nowej sieci kanalizacyjnej z przykanalikami w 

miejscowości Chodów (etap I); Doprowadzenie do właściwego stanu technicznego sieci 

wodociągowej w m. Chodów wraz z przyłączami poprzez budowę nowej sieci 

wodociągowej z przyłączami w miejscowości Chodów (etap II).

1 965 293 21,5

4

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej

 w Rychwale 

Sp. z o.o. 

Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie miejscowości Grabowa gmina 

Rychwał
232 378 21

5 Gmina Czajków
Przebudowa linii wodociągowej wraz z modernizacją przepompowni oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Czajków
530 166 21

6 Gmina Wągrowiec
Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Ochodza 

Gmina Wągrowiec
1 558 913 20,5

Załącznik do uchwały nr 3600/2017

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 9 maja 2017 r.

Zaktualizowana lista informująca o kolejności przysługiwania pomocy na operacje typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach 

poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną

 i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla naboru od 2 do 16 listopada 2016 r.



Strona 2

Miejsce 

na liście
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

7 Gmina Turek

Budowa biologicznych przydomowych oczyszczalni ścieków, przebudowa części sieci 

wodociągowej oraz wyposażenie budynku Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości 

Grabieniec, na terenie Gminy Turek

1 970 424 20,5

8 Gmina Przygodzice Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Przygodzice 1 960 664 19,5

9
Gmina i Miasto 

Tuliszków

Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Tuliszków
1 351 989 19,5

10 Gmina Koło

Przebudowa (modernizacja) hydroforni w Stellutyszkach, gm. Koło, budowa odcinka 

sieci kanalizacyjnej w miejscowości Powiercie, gm. Koło, przebudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Leśnica, gm. Koło

1 460 948 19,5

11 Gmina Kamieniec
Budowa oczyszczalni ścieków w Sepnie, przebudowa sieci wodociągowej w Sepnie, 

przebudowa sieci kanalizacyjnej w Szczepowicach
1 504 333 19,5

12 Gmina Brudzew
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody, przebudowa sieci wodociągowej 

oraz kanalizacji sieciowej na terenie SUW w msc.  Dąbrowa, gmina Brudzew
1 496 377 19,5

13 Gmina Ceków-Kolonia

Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości Szadek i Przedzeń z 

przyłączeniem do Plewni, przebudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kamień, 

przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Beznatka, zakup sprężarki na stację 

uzdatniania wody w Kamieniu

1 999 950 19,5

14 Gmina Dominowo

Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Chłapowo oraz 

przebudowa odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Chłapowo

1 999 753 19,5

15 Gmina Września
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami wraz z przebudową sieci wodociągowej w 

miejscowości Psary Małe
1 989 377 19

16
"Aquabellis" 

Sp. z o.o. w Rogoźnie

Przebudowa SUW w miejscowościach Gościejewo i Słomowo wraz z przebudową 

odcinków wodociągu w miejscowości Tarnowo. Przebudowa istniejącej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Parkowo na zbiornik bezodpływowy wraz z przebudową 

odcinka sieci kanalizacji sanitarnej

1 617 856 19



Strona 3

Miejsce 

na liście
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

17 Gmina Kołaczkowo
Budowa kanalizacji sanitarnej w Borzykowie wraz z modernizacją infrastruktury 

wodociągowej oraz doposażenie hydroforni we Wszemborzu 
1 597 621 19

18 Gmina Gizałki Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gizałki 1 597 949 19

19 Gmina Tarnówka Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej  i kanalizacyjnej w Bartoszkowie 121 006 19

20 Gmina Złotów
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą Nowy Dwór - Franciszkowo
1 335 940 18,5

21 Gmina Jaraczewo

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Nosków wraz z podłączeniem do istniejącej 

infrastruktury Góra - Brzostów Etap I oraz przebudowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami ul. Jaraczewska Gola gm. Jaraczewo, wyposażenie budynku technicznego 

obsługującego sieć wodociągową.

1 880 071 18,5

22 Gmina Dobrzyca

Rozbudowa z przebudową stacji wodociągowej w Rudzie i w Karminku, budowa i 

przebudowa sieci wodociągowej Lutynia-Ruda oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Dobrzyca

1 640 690 18,5

23 Gmina Szczytniki

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Szczytniki poprzez 

rozbudowę sieci wodociągowej Guzdek - Pośrednik, wyposażenie stacji uzdatniania 

wody w Szczytnikach i Mroczkach Wielkich oraz budowę kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Marcjanów

1 621 886 18,5

24 Gmina Wierzbinek

Budowa kanalizacji sanitarnej w Sadlnie, przebudowa sieci wodociągowej w Wierzbinku 

oraz zakup agregatu prądotwórczego do stacji uzdatniania wody w Wierzbinku wraz z 

przebudową budynku

1 898 278 18,5

25 Gmina Łubowo
Rozbudowa i wyposażenie oczyszczalni ścieków wraz z przebudową sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łubowo
1 234 877 18,5

26 Gmina Olszówka
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez: przebudowę stacji uzdatniania wody 

Umień w Adaminie oraz budowę przyzagrodowej oczyszczalni w Dębowiczkach
1 767 493 18,5



Strona 4

Miejsce 

na liście
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

Sp. z o.o. w Rychwale 

Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie miejscowości Rychwał gmina 

Rychwał
280 363 18

Gmina Rychwał Poprawa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Rychwał 1 861 070 18

28 Gmina Grodziec

Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w miejscowości Grodziec ulica : 

Wiejska, Mickiewicza wraz z działkami - etap II. Budowa sieci wodociągowej w m. 

Grodziec i Mokre (obręb Junno) oraz budowa sieci wodociągowej w m. Grodziec ul. 

Mickiewicza

1 161 502 18

29 Gmina Wolsztyn
Gospodarka wodno-ściekowa w gminie Wolsztyn, poza terenem aglomeracji Wolsztyn-

Siedlec
544 749 17,5

30 Gmina Przemęt
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową sieci wodociągowej w 

miejscowości Sączkowo
1 987 349 17,5

31 Gmina Krzywiń
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Bielewie wraz z budową oczyszczalni ścieków 

dla obiektów gminnych 
127 881 17,5

32

Przedsiębiorstwo 

Komunalne w 

Ryczywole Sp. z o.o.

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Ryczywół 1 517 570 17,5

33 Gmina Malanów Modernizacja sieci wodociągowej, kanalizacji i Stacji Uzdatniania Wody w Malanowie 1 720 381 17,5

34 Gmina Przedecz
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Żarowo wraz z budową kanalizacji 

sanitarnej na ul. Ogrodowej w Przedczu
1 238 730 17

35 Gmina Tarnówka
Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Tarnówka wraz z budową 

przydomowej oczyszczalni ścieków
377 315 17

27



Strona 5

Miejsce 

na liście
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

36

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. w Wolsztynie

Gospodarka wodno-ściekowa na terenach wiejskich w gminie Wolsztyn 1 137 863 16,5

37

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

Sp. z o.o. w Krotoszynie

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Krotoszyn 1 869 760 16,5

38 Gmina Kobylin
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Długołęka i części m. Smolice wraz z przebudową 

Stacji Uzdatniania Wody Długołęka
1 972 782 16,5

39
Miasto i Gmina Grabów 

nad Prosną

Przebudowa SUW Palaty i SUW Bukownica wraz z budową kanalizacji sanitarnej w 

obrębie ulicy 21 Stycznia w Grabowie nad Prosną
1 024 287 16,5

40 Gmina Kłecko

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Kłecko wraz z wyposażeniem budynku obsługującego sieć wodociągową 

w Świniarach 

1 947 642 16,5

41 Gmina Lisków Poprawa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Lisków 1 997 404 16,5

42
Gmina Chrzypsko 

Wielkie
Budowa kanalizacji sanitarnej do Charcic oraz sieci wodociągowej do Gnuszyna 909 319 16,5

43 Gmina Sompolno Budowa kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa wodociągu w miejscowości Sompolinek 367 112 16

44 Gmina Krzywiń Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków z siecią kanalizacji sanitarnej w Świńcu 265 060 16

45

Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

w Gostyniu Sp. z o.o.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Kosowo. Przebudowa 

sieci wodociągowej w miejscowości Kosowo. Zakup urządzeń technicznych dla budynku 

stacji uzdatniania wody w miejscowości Kosowo.

1 859 605 16

46 Gmina Wieleń
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z przyłączami dla wsi Hamrzysko, Biała wraz z 

rozbudową i modernizacją stacji uzdatniania wody w m. Rosko
1 871 897 16



Strona 6

Miejsce 

na liście
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

47 Gmina Dobra
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Skęczniew-Kościanki 

gmina Dobra
1 315 709 16

48 Gmina Brzeziny

Poprawa stanu gospodarki wodnej poprzez budowę stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Piegonisko Wieś oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Pieczyska

552 065 16

49 Gmina Grodziec
Zaprojektowanie i wybudowanie dodatkowego SBR-u na terenie oczyszczalni ścieków 

w Grodźcu
525 981 16

50 Gmina Kawęczyn Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kawęczyn 1 501 345 16

Gmina Tarnówka Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Sokolnej 48 300 16

Gmina Tarnówka Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości Płytnica 203 577 16

Gmina Tarnówka Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Tarnowcu 117 514 16

52
Gmina i Miasto Nowe 

Skalmierzyce

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Biskupice wraz z wyposażeniem stacji 

uzdatniania wody oraz przebudową odcinka sieci wodociągowej
1 704 558 15,5

53 Gmina Miejska Górka
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kołaczkowice wraz z siecią wodociągową 

Dłoń - Kołaczkowice
1 890 691 15,5

54
Gmina i Miasto 

Krajenka
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skórka 944 915 15,5

55 Gmina Zduny Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarach wiejskich Gminy Zduny 358 873 15,5

56 Gmina Zaniemyśl
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej etap I i II wraz z przebudową sieci wodociągowej w 

miejscowości Śnieciska, Gmina Zaniemyśl
1 982 980 15,5

57 Miasto i Gmina Wysoka Poprawa gospodarki wodno-ściekowej gminy Wysoka 1 783 194 15,5

58 Gmina Opalenica Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Jastrzębniki i Porażyn 1 896 683 15,5

59 Gmina Lipka
Budowa kanalizacji sanitarnej i rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości Łąkie-

Kiełpin
1 419 882 15,5

51



Strona 7

Miejsce 

na liście
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

60 Gmina Pogorzela
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Głuchów - etap II wraz z przebudową stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Wziąchów
1 801 171 15,5

61 Gmina Pakosław
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sworowo wraz z budową i przebudową 

sieci wodociągowej w miejscowości Niedźwiadki
1 751 900 15,5

62

Przedsiębiorstwo 

Wodociągów 

i Kanalizacji 

Sp. z o.o. we Wrześni

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do granicy posesji Bierzglinek - 

część etapu 1A oraz etap 1B
1 982 384 15

Gmina Siedlec
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Reklin i częściowo Reklinek wraz z 

kolektorem tłocznym oraz przebudowa odcinka wodociągu Reklin-Reklinek
1 954 290 15

Zakład Eksploatacji 

Urządzeń Komunalnych 

Sp. z o.o. w Siedlcu

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Reklinek wraz z kolektorem tłocznym oraz 

przebudowa wodociągu w m. Reklinek
1 773 101 15

64 Gmina Czempiń
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową sieci wodociągowej w 

miejscowościach Zadory, Piotrowo Pierwsze, Piotrowo Drugie
1 923 396 15

65 Gmina Kraszewice
Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kraszewice i modernizacja 

oczyszczalni ścieków w Mącznikach
624 616 15

66 Gmina Krobia
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Gogolewo wraz z przebudową 

Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Florynki 
1 947 486 14,5

67

Przedsiębiorstwo 

Komunalne 

Sp. z o.o. w Pleszewie

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowościach: Korzkwy, 

Tomaszew i Kuczków
1 908 548 14,5

68 Gmina Opatówek
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Opatówek poprzez budowę 

stacji uzdatniania wody, kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej
1 328 042 14,5

69 Gmina Gołuchów
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Szkudła, Kucharki, Czechel - etap 1, Karsy - etap 1 

oraz przebudowa sieci wodociągowej w m. Szkudła, Kucharki
1 938 969 14,5

63



Strona 8

Miejsce 

na liście
Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji

Wnioskowana

 kwota pomocy (w zł)
Suma punktów

70 Gmina Strzałkowo
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w m. Strzałkowo oraz 

wyposażenie stacji uzdatniania wody w m. Brudzewo
1 975 404 14,5

71 Gmina Sieroszewice Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Latowice - etap I, gm. Sieroszewice 1 803 008 14,5

72 Gmina Kaźmierz Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Młodasko 1 875 835 14,5

73 Gmina Lubasz Rozbudowa systemów wodno-kanalizacyjnych w Gminie Lubasz 1 999 386 14,5


